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HAKKIMIZDA

YATEK, öğrencilerin teknoloji, finans ve yapay zekâ alanlarında
kendilerini geliştirmelerini, üretken projeler ortaya koymalarını ve
yenilikçi fikirlerini gerçeğe dönüştürmelerini hedefleyen dinamik bir
öğrenci topluluğudur.

Gerçekleştirdiğimiz etkinlikler, atölyeler, eğitim programları ve
seminerlerle üyelerimize hem teorik hem de pratik deneyim
kazandırıyor; aynı zamanda üniversite ekosistemine değer katan
sürdürülebilir bir öğrenme ortamı oluşturuyoruz.

Vizyonumuz, teknoloji ve finans dünyasında fark yaratabilecek, yenilikçi
düşünebilen, çözüm odaklı ve geleceğin ihtiyaçlarına yön verecek genç
liderler yetiştirmektir.



AMACIMIZ 
YATEK, öğrencileri teknoloji, finans ve yapay zekâ
alanlarında desteklemeyi ve cesaretlendirmeyi
amaçlar; yenilikçi düşünceyi teşvik ederek yaratıcı ve
uygulanabilir çözümler üretebilecekleri bir ortam
sağlar. Topluluk, öğrencilerin sektör profesyonelleriyle
doğrudan bağlantı kurmasını sağlayarak gerçek
dünya deneyimi kazanmalarına imkân tanır. Aynı
zamanda iş ağı oluşturma fırsatları sunarak güçlü ve
sürdürülebilir işbirliklerinin ortaya çıkmasını destekler.
YATEK, topluluk ruhunu güçlendirir, etkileşimi artırır ve
öğrencilerin birlikte üretebilecekleri dinamik bir
ekosistem yaratır.

DEPARTMANLARIMIZ
Eğitim / Akademi Departmanı
Proje Takımları
Etkinlik Departmanı
Pazarlama / Tanıtım
İletişim / Sponsorluk
İç İşler / Organizasyon
Teknik Departman
Denetim Departmanı



Sponsorlarımıza sunduğumuz başlıca avantajlar şunlardır:
Marka Görünürlüğü: Şirket logosu ve ismi, afişlerde, sosyal medya
içeriklerinde ve etkinlik materyallerinde yer alacaktır.
Hedef Kitleye Erişim: Etkinlik, Dokuz Eylül Üniversitesi ve çevresindeki
öğrencilerle doğrudan iletişim kurma fırsatı sunmaktadır.
Tanıtım ve Reklam: Sponsor markalar, sosyal medya platformlarımızda
duyurulacak ve etkinlik sırasında özel olarak anons edilecektir.
Ağ Kurma İmkânı: Şirket temsilcileri, etkinliklerimizde öğrencilere doğrudan hitap
edebilir, iş ve staj olanaklarını tanıtabilir.
Özel Sponsorluk Hakları: Ana sponsorlar, etkinlik alanında özel stand
kurarak katılımcılarla birebir etkileşim kurma fırsatı elde eder.

SPONSORLUK
PAKETLERİ

Düzenleyeceğimiz etkinlikler; girişimcilik ve inovasyon alanında farkındalık
oluşturmayı,öğrencileri sektörün önde gelen firmalarıyla bir araya getirmeyi
ve kariyer yolculuklarına değer katmayı amaçlamaktadır.

Bu doğrultuda, etkinliklerimize destek veren markalarla uzun vadeli ve
sürdürülebilir iş birlikleri kurmayı hedefliyoruz. Sponsorlarımız yalnızca tek
bir etkinlikte değil, topluluğumuzun geniş erişim ağı sayesinde uzun süreli
görünürlük elde edeceklerdir.



Programlarımız, teorik bilgi ile pratiği birleştirerek katılımcıların becerilerini
maksimum seviyeye taşır ve yenilikçi düşünceyi teşvik eder.

Öne Çıkan Programlarımız:
Hackathonlar: Yenilikçi fikirlerin yarıştığı ve ekiplerin kısa sürede proje geliştirdiği yoğun
yarışmalar.
Yatırım Simülasyonları ve Mentorluk: Öğrencilerin startup ve yatırım dünyasını
tanıyacağı, iş fikirlerini geliştireceği ve yatırımcılarla doğrudan bağlantı kurabileceği
fırsatlar.
Workshoplar / Atölyeler: Katılımcıların aktif olarak deneyim kazandığı uygulamalı
eğitimler.
Mentorluk Seansları: Sektör profesyonellerinden birebir rehberlik ve kariyer tavsiyeleri.
Seminerler: Alanında uzman profesyonellerin güncel konuları aktardığı interaktif
oturumlar.
Proje Tabanlı Çalışmalar: Öğrencilerin grup çalışmalarıyla gerçek projeler üretmesi ve
sunması.

Programlarımız, hem akademik gelişimi destekler hem de öğrencilerin
yaratıcı ve yenilikçi çözümler üretmelerine imkân tanır.

PROGRAMLARIMIZ

YATEK olarak, öğrencilerin teknoloji, finans ve yapay zekâ alanlarında
kendilerini geliştirmelerini hedefleyen kapsamlı programlar sunuyoruz.
Programlarımız, teorik bilgi ile pratiği birleştirerek katılımcıların
becerilerini maksimum seviyeye taşır ve yenilikçi düşünceyi teşvik eder.



ANA SPONSOR
Ana sponsor, etkinliğimizin en görünür ve öncelikli destekçisidir. Tek bir marka için ayrılmıştır ve tüm
iletişim materyallerinde ön plana çıkar:

Şirket logosu afişlerde, broşürlerde, sunumlarda, sosyal medya paylaşımlarında ve etkinlik
sahnesinde en büyük boyutta yer alır.
Etkinlik boyunca kendi promosyon ürünlerini dağıtma hakkı vardır.
Şirket temsilcisi açılış konuşması yapabilir.
Etkinlik alanında tanıtım standı kurabilir ve broşür dağıtabilir.
Etkinlik süresince ana sponsor için özel teşekkür anonsları yapılır.
Etkinlik sonrasında öğrencilere yönelik özel firma gezisi veya webinar düzenleme imkânı sağlanır.

PLATİN SPONSOR
Platin sponsorlar, ana sponsordan sonra en yüksek görünürlüğe sahip firmalardır:

Şirket logosu, ana sponsordan sonra en büyük boyutta afiş ve sosyal medya materyallerinde yer alır.
Sosyal medya ve etkinlik afişlerinde özel teşekkür ile duyurulur.
Etkinlik alanında tanıtım standı açabilir ve broşür dağıtabilir.
Şirket temsilcisi panel/moderatör olarak etkinlikte yer alabilir.
Kendi promosyon ürünlerini etkinlik boyunca dağıtma hakkı vardır.

ALTIN SPONSOR
Altın sponsorlar, etkinlikte görünürlüğü ve katılım hakkını artırmak isteyen firmalar için uygundur:

Şirket logosu afişlerde ve sosyal medya paylaşımlarında yer alır.
Etkinlikte firmaya özel 5 dakikalık tanıtım hakkı tanınır.
Katılımcılara yönelik promosyon ürünü dağıtma imkânı sunulur.

GÜMÜŞ SPONSOR
Gümüş sponsorlar, etkinliğe destek vererek adlarını duyurmak isteyen firmalar için idealdir:

Şirket logosu afişlerde ve sosyal medya paylaşımlarında yer alır.
Etkinlik sırasında sponsor firmalara teşekkür edilir ve isimleri anons edilir.

SPONSORLUK
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SPONSORLUK
PAKETLERİ

ÜRÜN & ÇEKİLİŞ SPONSORU
Firmalar, nakit yerine ürün veya hizmet desteğiyle de etkinliğe katkı sağlayabilir:

Şirket logosu sosyal medya paylaşımlarında ve etkinlik afişlerinde yer alır.
Ürünler etkinlik sırasında katılımcılara tanıtılır ve dağıtılır.
Çekiliş yapılması durumunda marka ismi etkinlik süresince duyurulur.
Ürünlerin dağıtımı sırasında broşür veya kartvizit eklenebilir.
Örnek destekler:

Etkinlik çantaları, defter, kalem, kupa gibi promosyon ürünleri
Katılımcılara sağlanacak yiyecek/içecek desteği
Ulaşım veya konaklama desteği (şehir dışı teknik geziler için)
Çekilişle dağıtılacak hediye kartları veya ücretsiz hizmetler

DESTEK SPONSORU
Destek sponsorları, etkinliğin lojistik, teknik veya finansal ihtiyaçlarını karşılayan firmalardır:

Şirket logosu, sosyal medya ve afişlerde teşekkür mesajlarıyla birlikte yer alır.
Etkinlik sırasında şirket ismi anons edilerek teşekkür edilir.
Etkinlik sonrası özel teşekkür mektubu ile destek hatırlatılır.
Örnek destekler:

Ses, ışık ve sahne ekipmanları temini
Etkinlik alanı tahsisi veya dekor desteği
Teknik ekip veya moderatör desteği
Bilet veya konaklama desteği

BASIN SPONSORU
Basın sponsorları, etkinliğin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlayan medya kuruluşlarıdır:

Şirket/medya logosu afişlerde, sosyal medya paylaşımlarında ve tanıtımlarda yer alır.
Etkinlik sırasında şirketin/medya kuruluşunun adı anons edilir.
Topluluk, web sitesi ve sosyal medya platformlarında sponsoru etiketleyerek özel teşekkür
paylaşımı yapar.
Basın mensuplarına özel davetiye sağlanır ve etkinlikte medya temsilcisi olarak bulunabilirler.



Neden YATEK?
YATEK, teknoloji ve yatırım alanına ilgi duyan öğrenciler için

Türkiye’de eşsiz bir öğrenme ve paylaşım topluluğudur.
Etkinliklerimiz, katılımcılara hem akademik hem de sosyal

gelişim fırsatları sunar; seminerler, workshoplar ve interaktif
oturumlarla teorik bilgiyi pratiğe dönüştürme imkânı sağlar.

YATEK, öğrencilerin yalnızca bilgi edinmesini değil, aynı
zamanda sektör profesyonelleriyle doğrudan bağlantı

kurarak kariyerlerine değer katmasını sağlar.

Sponsor firmalar için öğrenci kitlesiyle doğrudan etkileşim
kurma, marka görünürlüğünü artırma ve güçlü, sürdürülebilir

bir network oluşturma imkânı sunar. Bilgi, deneyim ve
fırsatların buluştuğu bir topluluk olarak YATEK, hem

katılımcılar hem de destekçiler için somut ve ölçülebilir
değer yaratmayı hedefler. Etkinliklerimiz, firmaların

öğrencilerle anlamlı bağlantılar kurmasına olanak tanırken,
öğrenciler için de öğrenme, ilham alma ve kariyer fırsatlarını

değerlendirme platformu sağlar.



deuyatek@gmail.com

@deuyatek

0542 283 12 51

www.yatek.org

BİZİMLE İLETİŞİME GEÇİN
Sorularınız, iş birliği teklifleri veya sponsorluk fırsatları hakkında bize

ulaşabilirsiniz. YATEK ekibi olarak, her türlü geri bildiriminizi ve önerinizi
memnuniyetle karşılıyoruz. Aşağıdaki iletişim kanallarından bize kolayca

ulaşabilir, topluluğumuz hakkında daha fazla bilgi edinebilirsiniz.



TEŞEKKÜR EDERİZ

YATEK ailesi olarak, etkinliğimize gösterdiğiniz ilgi, değerli
destekleriniz ve katılımınız için içtenlikle teşekkür ederiz.

 Her bir katılımcı, sponsor ve iş birliği ortağımız, topluluğumuzun
büyümesine, vizyonumuz doğrultusunda ilerlemesine ve

hedeflerimize ulaşmamıza büyük katkı sağlıyor.
 Birlikte öğreniyor, birlikte üretiyor ve geleceği birlikte

şekillendiriyoruz.


